Hodnota předmětu smlouvy činí dle znaleckého posudku celkem 2 936 222 Kč.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou odevzdávají předmět
smlouvy specifikovaný v odst. 2.1 kupujícímu, a to včetně všech součástí a příslušenství,
za kupní cenu ve výši 3 376 655,- KČ, (tj. slovy tři miliony tři sta sedmdesát šest tisíc šest
set padesát pět korun českých). Tato cena vychází ze znaleckého posudku dle odst. 3.1
s přihlédnutím k úst. § 3b zák. č. 416/2009 Sb.

3.3 Tato kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku
za lati ku u"ící straně rodáva"íci bezhotovostním řevodem na účet